
8 Wl

lì 2 glo~/.2o-J 3

---~
COMUNE DI NAPOLI

DIREZIONE CENTRALE INFRASTRUTTURE, LAVORI PUBBLICI E MOBILITA'
SERVIZIO MOBILTA' SOSTENIBILE

ORDINANZA SINDACALE
Protocollo n.

- Municipio. piazza ~

OGGETTO: Proroga dell'Ordinanza Sindacale n 1224 del 21 novembre 2012 relativa a un dispositivo di
traffico temporaueo per lavori di realizzazione delle scale di ingresso/uscita della stazione
"Municipio" fino al 18 febbraio 2103.

lLSINDACO

Premesso che l'Ordinanza Sindacale n 1224 del 21 novembre 2012 istituisce llll dispositivo di traffico
temporaneo per consentire la realizzare delle scale di ingresso/uscita della stazione "Municipio" lungo il
perimetro dei fabbricati alla confluenza di via Vittorio Emanuele ID ;
Visto che con nota n 175 del18 gennaio 2013 (prot PG/2013/50212 de121 gennaio 2013), la Metropolitana di
Napolì S. p. A, ha chiesto la proroga del provvedimento per sopraggiunte impedimenti lavorativi dovute alle
condizioni meteorologiche;
Ritenuto che per i motivi sopra indicati è necessario adottare i provvedimenti riportati nella parte dispositiva
del presente atto;
Letto il D. Lgs. 30/04/92 n0285 e successive modificazioni;

ORDINA

Prorogare fino al 18 febbraio 2103 i provvedimenti riportati nell'ordinanza sindacale n 1224 del 21 novembre
2012.

~.

L'installazione della segnaletica necessaria per l'attuazione del presente dispositivo di traffico provvisorio
nonché la reinstallazione della segnaletica ordinaria è a carico dell'impresa esecutrice dei lavori.
E' a carico del Direttore dei lavori la redazione del piano di segnalamento provvisorio nonché la
comunicazione al Servizio Viabilità e Traffico ed al Servizio Autonomo Polizia Locale, della data d'inizio e
fine lavori.
Tutte le Ordinanze, i cui dis ositivi risultino in contrasto con la presente, devono ritenersi sospese.

ILD fr"~

ing. Gianfhr]~=~·l}6Jic!no

Il Servizio Autonomo Polìzia Locale è incaricato di vigilare, unitamente a tutti gli altri Agenti della Forza
Pubblica previsti dall'art.l Z del D.L.vo 30/0411992 n0285, per l'esatta osservanza della presente Ordinanza.

L'ASSESSORE ALLE S RUTTURE E MOBILITÀ
On. An a nati



Pago n° 1)

ORDINANZA SINDACALE

Progressivo Annuale n. d3!f
(

del 2 BSEN. 2013

DIPARTIMENTO SEGRETERIA GENERALE

Segreteria della Giunta Comunale

Si attesta che la pubblicazione del presente atto,

ha avuto inizio il _

ai sensi dell'art. 10, comma 1, del D.Lgs. 267/00,

9 N.2013

IL FUNZIONARIO SPONSABILE


